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kategoria:
Aktualności

Gmina Strzelce Opolskie przygotowuje się do realizacji drugiej edycji projektu unijnego pn.
„Zatrzymać SMOG II - program ochrony powietrza w Gminie Strzelce Opolskie”. Projekt zakłada
udzielenie dofinansowania do 67% na wymianę starego, nieekologicznego źródła ciepła na paliwo
stałe na nowe ekologiczne.

DLA KOGO: właściciele budynków mieszkalnych/ lokali zlokalizowanych na terenie Gminy Strzelce
Opolskie, w których nie ma zarejestrowanej działalności gospodarczej ani agroturystyki.

UWAGA: w projekcie nie mogą brać udziału nowowybudowane domy jednorodzinne.

 

PRZEZNACZENIE DOTACJI:

Likwidacja kotła na paliwo stałe w celu przyłączenia do sieci gazowej - mieszkańcy1.
miejscowości Strzelce Opolskie (za wyjątkiem sołectwa Farska Kolonia) i Kadłub
Likwidacja kotła na paliwo stałe w celu montażu:2.

kotła na biomasę, gazowego LPG, ekogroszek V kl., elektrycznego, olejowego
Pompy ciepła    

pozostali mieszkańcy Gminy Strzelce Opolskie

ILE: zwrot do 67% poniesionych kosztów związanych z wymianą kotła wraz z jego montażem do
wysokości limitów:

kotły gazowe– do 15 000 zł (zwrot do 10 050 zł)
kotły na biomasę / gaz LPG/ekogroszek Vkl./ elektryczny/olejowy do 15 000 zł (zwrot do 10 050
zł)
pompy ciepła – do 30 000 zł (zwrot do 20 100 zł)

Montaż fotowoltaiki możliwy jedynie wraz z wymianą kotła



Pompy ciepła + fotowoltaika – do 60 000 zł (zwrot do 40 200 zł)1.
Dowolny kocioł + fotowoltaika – do 30 000 zł (zwrot do 20 100 zł)2.

UWAGA: na podstawie przeprowadzonej ankietyzacji, mając na względzie planowany do osiągnięcia
efekt ekologiczny, gmina zastrzega sobie prawo wprowadzenia ograniczenia (np. biorąc pod uwagę
rodzaj nowych źródeł ciepła) w zakresie inwestycji planowanych do dofinansowania w ramach
projektu, dla którego zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie.

LIMIT MIEJSC: łączna pula wnioskowanego dofinansowania przez Gminę Strzelce Opolskie nie
może przekroczyć 1 000 000zł . Priorytetowo wspierane będą projekty, w których przewidziano
wykorzystanie odnawialnych źródeł energii i/lub wymianę systemów indywidualnego ogrzewania na
niskoemisyjne źródła ciepła.: tj kotły gazowe, pompy ciepła.

KIEDY REALIZACJA: po dniu podpisania umowy pomiędzy Gminą Strzelce Opolskie a Inwestorem -
planowany termin sierpień 2020 r. - sierpień 2022r.

Warunkiem jest trwała likwidacja starego kotła oraz użytkowanie jedynie nowego dofinansowanego
systemu grzewczego.

W celu przystąpienia do projektu należy złożyć ankietę dotyczącą potrzeb w zakresie
wymiany źródła ciepła. Ankieta do pobrania lub w wersji papierowej w kancelarii Urzędu
Miejskiego. Termin złożenia ankiety w wersji papierowej w kancelarii - 25 października 2019 r. 
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